

## Styrereferat NTEHK

Teamsmøte 21.03.2024

Møtt: Vidar Sandstad, Erik Belbo, Terje Djuvsland, Arne Haugskott

Forfall: Arnt Hammer, Ivar Fjeset, Ida Mari Skavhaug, Arne Myrholdt

### 08/24 RS 2024

---

Vidar orienterte om innsendte saker og nominasjoner. Styret drøftet delegater til RS og stemmefullmakter. Dette må meldes inn på forhånd til NEKF. Vidar kontakter forbundssekretæren for å sikre at delegatpåmelding blir riktig.

### 13/24 Priser og honorarsatser

---

Styret tok en gjennomgang av priser og honorar og drøftet endringer. Enkelte honorarsatser og prøvepriser ble justert, en fullstendig oversikt er vedlagt på siste side i referatet. Arne H. justerer prisene i prøvepåmeldingssystemet slik at de samsvarer med styretaket. Terje sjekker påmeldingsavgifter til samlaprøve i samarbeid med N-T Dachshundklubb.

Kurs som krever materiell og/eller forberedelse i form av sporlegging etc. kan ha en egenandel på 100 kr for medlemmer og 200 kr for ikke-medlem. Dette gir et bidrag til instruktørbetaling, kaffe, enkel servering osv. Dette betales via Vipps ved oppmøte. Kasserer og leder har mulighet til å legge inn i Vipps-butikken, så ta kontakt med oss dersom det ikke ligger inne fra før. Miljøtreninger som ikke krever kursmateriell, slik som ringtreninger i forbindelse med utstilling, bør være gratis for medlemmer.

### 06/24 Komitéarbeid

---

- Løshundutvalget: Arne Haugskott (leder), Harald Kavli, Sten Svarliaunet. Uavklart: Ole Anton Sjule, Arne Myrholdt. Arne Haugskott forespør de uavklarte og finner eventuelt erstattere.
- Bandhundutvalget: Ivar Fjeset, Kjetil Helden, Emil Bakkejord Vinje. Erik Asklund går ut, Ivar Fjeset forespør erstatter. Utvalget konstituerer seg snarlig.
- Sporutvalget: Karl Ove Indal (leder), Ole Kristian Stendahl, Håkon Ingvaldsen Fjeset, Terje Djuvsland (kontakt til styret)

Sporutvalget har orden på blod og skanker til prøvesesongen starter. Planlegging av samlaprøve i samarbeid med dachshundklubben er godt i gang. Dette er for øvrig klubbmesterskap for NTEHK en av dagene.

- Utstillingsutvalget: Arnt Hammer (leder), Anita Verås, Frank Christiansen, Asgeir Edvardsen.

Oppfordring til alle utvalg: Husk *gode* bilder fra aktiviteter for å kunne legge ut på hjemmeside, Facebook og Elghunden. Se vedlagt liste fra Elghunden 3/23 for liste med tips til gode bilder.

#### 11/24 Jubileum NTEHK 40 år

---

Jubileumskomiteéen er godt i rute med planlegginga. Det er 52 påmeldte deltakere innen fristen. Betaling skjer ved ankomst via Vipps, en representant for klubben tar imot gjestene og krysser av på påmeldingsliste.

#### 14/24 Hjemmeside og sosiale medier

---

Hjemmesiden: Kurs med WebIT har blitt flyttet på to ganger, det forsøkes organisert snarlig. Hjemmesiden kan lettere holdes aktiv og oppdatert dersom flere lærer seg hvordan den brukes. Vi kan med fordel organisere utvalgsoversikter og kontaktpersoner litt bedre, slik at medlemmer vet hvem de skal henvende seg til. Siden bør ha en «Bli medlem»-knapp og informasjon om hvordan man melder seg inn i klubben!

Sosiale medier: NTEHK har en personprofil på Facebook. Denne slettes for å unngå forvirring, medlemmer og andre interesserte forholder seg til klubbsiden på FB. Vi ønsker å øke aktiviteten og synligheten vår, så bilder fra både utvalg og medlemmer er velkomne. Bilder kan sendes på mail til [elghundklubben@gmail.com](mailto:elghundklubben@gmail.com).

#### 09/24 Innkomne saker fra medlemmer

---

##### Mentorordning for dommere

Rutinerte dommere kan inngå i en mentorordning for dommerkandidater og nyutdannede dommere. En mentor kan for eksempel være til hjelp ved utfylling av skogskort, drøfte problemstillinger som oppstår underveis i utdanningen etc. Løshundutvalget har allerede vedtatt en slik ordning på siste dommermøte. Styret ønsker å få til samme ordning for bandhund- og sporprøver.

##### Ettersøk videregående

NTEHK har blitt forespurt om vi kan arrangere kurset Ettersøk videregående. Knut Aasland er godkjent instruktør og har sagt seg villig til å gjennomføre kurset. Vidar undersøker organisering og annonsering av kurset.

##### Samarbeid mellom NTEHK og andre foreninger

Styret har blitt forespurt om det eksisterer noen retningslinjer for samarbeid mellom NTEHK og andre foreninger, for eksempel lokale JFF-lag. Det gjør det i utgangspunktet ikke, men vi har allerede fruktbare samarbeid med både JFF-lag og N-T Dachshundklubb. Styret mener at samarbeid med andre foreninger er uproblematisk, vi må tenke at god aktivitet er bedre enn ingen aktivitet. I beste fall fører det til at vi får nye medlemmer i begge foreningene.

## 10/24 Kursvirksomhet

---

### Prøvelederseminar NEKF

Arne H. ga et referat fra prøvelederseminar i regi NEKF. Seminaret hadde et godt faglig innhold og nyttig informasjon om blant annet Aninova, utfylling av skogskort og indekser for prøvemoment.

### Sporkurs i forbindelse med sesongstart

Sporkurs på Banmyra i Levanger og «åttekanten» i Framverran kjøres antakelig som tidligere, kanskje også i Bangdalen. Styret undersøker om noen kan være instruktører lengre nord for å aktivisere en større del av vårt geografiske nedslagsfelt.

## 15/24 Innkomne saker fra NEKF

---

### Oppdaterte medlemskategorier

Forbundet ba oss vurdere om alle dagens medlemskategorier bør eksistere videre. NTEHK melder inn at vi bare har behov for klubbmedlem, husstandsmedlem og æresmedlem.

### Jubileumsbok NEKF 125 år

NTEHK tar opp bestilling fra medlemmer via Google Forms og sender samlet etter påske. Klubben bestiller ikke bøker for å ha liggende som premier eller gaver, da vi antar at de som vil ha glede av å få en slik bok allerede har bestilt den selv.

## 12/24 Eventuelt

---

### Dekal på premiehengeren

Det som har vært av logo og dekal på hengeren er slitt eller mangler helt. Ida Mari undersøker ulike prisalternativ for en oppgradering av hengeren.

### Snåsa Game Fair

Styret mener at NTEHK bør være representert med en stand. Messen kan være en fin plass å informere om våre aktiviteter og rekruttere nye medlemmer. Ved Asphaugen Game Fair hadde NTEHK en raseparade i regi Sissel Hermann, Vidar tar kontakt med Sissel for å spørre om vi kan gjenbruke opplegget. Vi bør også ha innlegg om de ulike jaktformene med bandhund og løshund, informasjon om prøver og utstilling, samt forsøke å gjøre flere nysgjerrige på å bli dommere. Vidar kontakter Snåsa Game Fair og bestiller standplass 25 kvm utendørs.

### Premiefat for band- og løshundprøver

Styret vedtar at premiefat for oppnådde prøveresultater må hentes ved personlig frammøte på årsmøtet. Hvis premien ikke avhentes, går fatet tilbake til premieleret. Styret håper dette er et ekstra insentiv for å møte på årsmøtet. Det er dessuten ikke særlig stas for de som faktisk er der og mottar premier dersom det ikke ser ut til å «ikke være så nøye» for resten. Det

oppfordres også på det sterkeste til å avhente championatskjold ved personlig frammøte på årsmøtet. For å sikre at alle vet om ordningen med premiefat, blir det informert særlig tydelig om dette i forkant av neste årsmøte.

Neste møte: 16.04.2024 på Austmohaugen i Henning.

## Vedlegg 1 – Justerte priser og honorarsatser 2024

	Vedtatt 2022	Vedtatt 2024
<b>Kjøregodtgjørelse</b> etter regning	kr 3,50 pr km	uendret
passasjertilegg	kr 1,00 pr km	uendret
som er skattefri sats og også NKK sin sats		
Dekning av fly-/tog-/fergebillett billigste type		
Dekning av bompenger og parkeringsavgift		
<b>Utstilling:</b> pr utstillingsdag		
Utstillingsansvarlig	kr 1500	uendret
Utstillingsleder	0	uendret
Dyrevelferdskontrollør	0	uendret
NKK sine satser for følgende personell		
Dommer	kr 1680	uendret
Overnatting og kost etter regning		
Ringsekretær	kr 700	uendret
Skriver	kr 500	uendret
<b>Sporprøver, samla og separat:</b> pr dømt sporprøve		
Dommerhonorar, blod- og ferskspor	kr 200	kr 300
Dommer får i tillegg dekt reise og opphold ved samlaprøver		
<b>Jaktprøver, samla og separat:</b> pr dømt jaktprøve		
Dommerhonorar, bandhund og løshund	kr 500	kr 750
Dommer får i tillegg dekt reise og opphold ved samlaprøver		
<b>Prøveleder</b> pr ferdigmeldt prøve maks kr 5000 pr år		
Sporprøver	kr 25	uendret
Jaktprøver	kr 50	uendret
<b>Kursinstruktør</b> pr kurs	kr 500	etterm./kveld kr 500
Dette gjelder alle typer kurs;		heldag/helg kr 750
blodspor, jaktprøve, utstilling, ettersøk etc.		
<b>Påmeldingsavgifter</b>		
Utstilling NKKsats	kr 515	uendret
Valpeskue NKKsats	kr 415	uendret
Blod- og ferskspor pr spor 2023	kr 500	kr 600
Blodspor EK	kr 650	kr 750
Jaktprøver pr dag 2023	kr 1500	uendret
Kurs har vært gratis med unntak av		
Ettersøkskurs videregående i 2021	kr 800/kr 1000	kr 1000 / kr 1500
NM deltakelse egenandel kr 4000	uendret så lenge påmeldingsavgifta er uendret	
Dommere får dekt reise og opphold ved NM-dømming av NTEHK		

## Vedlegg 2 – Tips til gode bilder av aktiviteter, hentet fra Elghunden 3/23

- Gå tett på motivet du ønsker å ta bilde av slik at motivet fyller skjermen (uten å zoome på mobilkameraet)
- Ta bilde av det artikkelen handler om, er det om sporing med hund så ta bilder med hunder som sporer eller snuser.
- Tenk på høyden du fotograferer fra (kom deg langt nok ned, f.eks i øyehøyde med hunden)
- Vær oppmerksom på lyset – la lyset komme fra siden eller på skrått bak fra deg.
- Tenk på bakgrunnen – flytt på deg eller modellene slik at du får en ren og rolig bakgrunn
- Finnes det en bedre vinkel? Gjerne en uvant vinkel å se motivet fra.
- Hold horisonten rett
- Ansiktet vendt mot deg
- Situasjonsbilder bedre enn oversiktsbilder
- Ved bilder av store forsamlinger:
  - samle forsamlingen og da ikke i en lang rekke
  - la noen få i forsamlingen være forgrunnen
  - forsøk å plassere de laveste personene foran
- Ta mange bilder og når du tror du fikk bildet du var ute etter – ta noen til.
- Sett kamera på høyeste oppløsning slik at bildefilen inneholder nok data til å printes.